

# **PM Udlejning Kollemorten ApS**

Hærvejen 223, Kollemorten, 7323 Give

CVR-nr. 37 87 59 53

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

---

Preben Mogensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PM Udlejning Kollemorten ApS Hærvejen 223 Kollemorten 7323 Give
	CVR-nr.: 37 87 59 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Juul Mogensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre entreprenørarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 94 t.kr. mod 530 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -817 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Forudsætning for fortsat drift**

Selskabets kapitalberedskab er presset som følge af underskud. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2025 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, samtidig med at driften bliver overskudsgivende. Det er ledelsens vurdering, at driften vil kunne generere likviditet til det forventede likviditetsbehov.

Hvis det mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes eller at driften ikke kan generere tilstrækkelig likviditet, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres gennem egen indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>94.463</b>	<b>530.032</b>
2 Personaleomkostninger	-910.551	-243.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	26.139	-150.605
<b>Driftsresultat</b>	<b>-789.949</b>	<b>135.643</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-126.232
Andre finansielle indtægter	0	144
Øvrige finansielle omkostninger	-11.352	-10.611
<b>Resultat før skat</b>	<b>-801.301</b>	<b>-1.056</b>
Skat af årets resultat	-15.249	-26.918
<b>Årets resultat</b>	<b>-816.550</b>	<b>-27.974</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-816.550	-27.974
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-816.550</b>	<b>-27.974</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	98.861
Materielle anlægsaktiver i alt	0	98.861
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>138.861</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.863	458.135
Udskudte skatteaktiver	0	15.249
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Andre tilgodehavender	0	18.927
Periodeafgrænsningsposter	188.746	203.879
Tilgodehavender i alt	488.609	696.190
Likvide beholdninger	29.803	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>518.412</b>	<b>696.190</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>558.412</b>	<b>835.051</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-584.055	232.495
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-534.055</b>	<b>282.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	652
Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.554	150.244
Selskabsskat	0	25.718
Anden gæld	725.913	375.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.092.467	552.556
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.092.467</b>	<b>552.556</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>558.412</b>	<b>835.051</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	232.495	282.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	-816.550	-816.550
	<b>50.000</b>	<b>-584.055</b>	<b>-534.055</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalberedskab er presset som følge af underskud. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2025 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, samtidig med at driften bliver overskudsgivende. Det er ledelsens vurdering, at driften vil kunne generere likviditet til det forventede likviditetsbehov.

Hvis det mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes eller at driften ikke kan generere tilstrækkelig likviditet, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan retableres gennem egen indtjening.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	897.582	241.386
Andre omkostninger til social sikring	12.969	2.398
	<u>910.551</u>	<u>243.784</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 755 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-34 måneder. Samlet restforpligtelse udgør 1.577 t.kr.
